LOTTO.
Est suspensio de inæqualitate, de *Alienat. disc.* 47, n. 14.
Vid. Sponsiones.

LUCENSIS.
Episcopus habet usum pallii, *Relat. Cur. disc.* 4, n. 19.

LUCRATIVA.
Vid. Causa Lucrativa.

LUCRUM IN GENERE.
Cessans, vel dampnum emergens potest ab initio pacifici inter mutantes, & mutuatarium, de *Ufur. disc.* 12, n. 24. & *segg.* ubi declaratur, et n. 33.

Quid si creditor de eo, non convenit, sed dixit facere mutuum gratuitum, *disc.* 12, n. 23.

Lucrum cessans exigi non potest a debitore moroso, nisi concurrant requisita, *Cassren. disc.* 12, n. 27.

Et quoad illud damni emergentis requisita *Dir. 2. Mohedani de Ufur. disc.* 12, n. 27, et 28.

Fallit in Regno utriusque Sicilie, in quibus data mora habentur pro probatis, *d. disc.* 12, sub n. 28.

Et ubi exactum fuerit a creditore existente in bona fide ratione consuetudinis propriæ Patriæ non debet repeti, vel imputari, de *Ufur. disc.* 12, sub n. 31. *vers.* Aut verò cum *segg.* n. 37.

Secus ubi agatur de accessione, seu fructibus exigendis, *d. disc.* 12, sub n. 33.

Vid. Interesse Lucri Cessans, et damni Emergen Ufura.

Negotiationis non dicitur fructus, de *Dor. disc.* 168, num. 36. de *Fideicom. disc.* 1, 91, num. 7, et 8. et in *Sum.* n. 357. de *Benef. disc.* 100, num. 16.

Dicitur incertum, & periculofum, de *Ufur. disc.* 2, n. 28.

Hinc tutor, vel alius administrator prohibitus est pecuniam administrata negotiationibus exponere, *ibid.*

Preparatus non tempore societatis dividi debet etiam finita societate, de *Cred. disc.* 80, n. 9.

Et quomodo liquidentur lueta socialia, de *Judic. disc.* 33, num. 60.

si negotio est necessaria pertinet ad hæreditatem, si verò voluntaria spectat ad hæredem, de *Fideic. disc.* 191, n. 11, cum *segg.* *disc.* 192, n. 9. & in *Sum.* n. 357.

Quando autem dicatur necessaria, *d. disc.* 191, n. 14.

Et quando spectat ad hæreditatem hæres participare debet pro rata suæ industriæ, *d. disc.* 191, n. 15.

Illicitæ negotiationis facte per clericos spectat ad cameram, uti hæc, de *Benef. disc.* 100, n. 16.

Ex contractu non potest obtinere qui illum non adimplet, de *Cred. disc.* 57, n. 10.

Amiffum quando causet restitutionem in integrum, de *Fideic. disc.* 155, n. 10, & 11.

Reficiendum est, per locatorem, qui voluntariè, & culposè dampnum conduitori causavit, de *Regal. disc.* 65, sub nu. 19. & 20. *disc.* 71, n. 20. *disc.* 86, q. 2. *disc.* 107, n. 6.

Cambii dicitur pars sortis, de *Fideic. disc.* 191, n. 9, *vid. de Camb. in Sum.* n. 24, & 25.

Reportare nemo potest ex culpa, seu negligentia, *Fideic. disc.* 156, n. 5.

Filiis familias quando debet illud conferre, vel sibi totum acquirit, de *Fideic. disc.* 191, n. 16.

LUCRUM DOTALE.
An debeat de bonis emphyteuticis, de *Emphyt. disc.* 24, n. 6.

Habet anterioritatem dotis non autem privilegium, de *Donat. disc.* 50, num. 5.

Conjuges illi præjudicare non possunt, de *Donat. disc.* 50, n. 6.

Dicitur pars quotitativa dotis, de *Donat. disc.* 50, n. 4. de *Legat. disc.* 15, num. 7.

Et acquiritur viro ipso jure in singulari rebus dotalibus adiolar legitime, de *Legat. disc.* 15, n. 7.

Compenatur an censetur cum legato factio per uxorem, de *Legat. disc.* 15, ex n. 2.

Et legatis suadis dotalibus, an censetur dempta quota ratione lucri, *d. disc.* 15, ex n. 7.

Detrahitur a muliere non curato, an aliquid superfit pro filio, de *Donat. disc.* 50, n. 17.

Constitutum potest inter conjuges mediante donatione, de *Donat. disc.* 31, n. 7.

Quando debeat ex dote promissa, de *Success. disc.* 40, n. 16.

Vir succedens una cum filiis primi matrimonii computare illud tenetur in sua portione, de *Success. disc.* 32, n. 4.

In casu mixto an, & quomodo debeat, de *Donat. disc.* 50, n. 2.

De illius detractione a fidei commisso, *Conflic. obs.* 33.

Staturarium, vel conventionale dicitur debitum necessarium, & irrevocabile, de *Donat. disc.* 50, n. 10.

Capiendum est juxta dispositionem *Test. in l. hac adituali de Don. disc.* 50, n. 7, 13, & 14.

Quid in casu, quo mulier ex causa onerosa alienet, vel debitum contrahat, *d. disc.* 50, n. 14.

Imputandum est in quartam debitam pauperi conjugi vigore *Authenticæ præterea*, de *Success. disc.* 39, n. 12.

Cætera, *Vid. latius in Verbo Dote* quoad *Lucrum.*

LUDUS.
Non datur actio pro lucratis in ipso, de *Alienat. disc.* 49, n. 7. & in *Sum.* n. 124.

Ampliati sunt si id, quod debetur ex causa ludi in alium contractum sit convertitum, *d. disc.* 49, n. 7. de *Cred. disc.* 123, n. 13.

Quisnam clericus dicitur prohibitus, *Ann. ad Conc. disc.* 19, n. 3.

Nuncupatus habere describitur, *sub tit. de Alienat. disc.* 49, per tot.

Est permissus etiam Religiosis, & clericis, *d. disc.* 49, n. 1. *Ann. ad Conc. disc.* 19, n. 3.

Scæcorum recentetur remissivè, de *Alienat. disc.* 49, n. 7.

Licitus an, & quando dicatur ac de penis lusorum, de *Alienat. disc.* 49, n. 7, remiss. & in *Sum.* n. 124.

De Jure privativo vendendi alear lusorios remissivè, *d. disc.* 49, n. 7, in fine.

Prohibitus in anno Jubilæi non causat defalcum Appaltatori Bullæ alearum, de *Regal. disc.* 80, sub n. 4.

Gabella imposita super bullo alearum dicitur potius pœna, quam Gabella, de *Regal. disc.* 73, n. 6. *disc.* 80, n. 4.